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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81527005D

2. Data e Regjistrimit 27/03/2008
3. Emri i Subjektit Omnix Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Komuna Draç Lalz Gjiri i Lalzit, Komuna Draç, 
Durres. 

2.184.212.440,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme, investime ne 
infrastrukture, turizem, shitje me shumice dhe pakice dhe 
veprimtari te tjera te lidhura me te siperpermendurat. 
Botime, sherbime mediatike dhe publicitet perfshi por pa u 
kufizuar ne botimin e revistave, gazetave, sherbime 
mediatike dhe sherbime te tjera shtese, aktivitet ne fushen e 
radios dhe televizionit. Punime ndertimi dhe zbatimi perfshi 
por pa u kufizuar ne punime civile, urbanizim, instalim 
rrjeteve dhe kabllove. Import dhe eksport, eti.
Skender Madani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2022 Deri: 29/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori administron aktivitetin e perditshem  tregtar 
te Shoqerise dhe perfaqeson Shoqerine me pale te treta. 
Megjithate, per transaksionet/veprimet e meposhtme do te 
kerkohet miratimi paraprak nga Asambleja e Pergjithshme: 
Nenshkrimi i çdo marreveshjeje  qe tejkalon vleren prej 
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50,000 EUR. Nenshkrimi  i marreveshjeve te lidhura 
(marreveshje qe lidhen me te njejtin subjekt ose grup 
subjektesh apo qe kane objekt te njejte) qe tejkalojne vleren 
prej 50,000 EUR ne total. 
Matrix Konstruksion
Para: 382.237.177,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,50
12.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
Para: 382.237.177,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,50
13.4 Komente (nëse ka)

klar
Para: 1.092.106.220,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

RDA PETROL
Para: 327.631.866,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pallati Lim- Em, Kati 
2, Tirane 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Omnix Albania
E-Mail: xhildadervishi@omnixalbania.com  
Telefon: +355696099920  
Të Tjera: -

18. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


